1

2021年 2月 24日

各 位

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

なお、代表取締役の異動につきましては、2021年 6月開催予定の第 20回定時株主総会および同

株主総会後の取締役会において、正式に決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動 （2021年６月予定）

 （1）異動の理由

新たな経営体制のもと、当社グループの持続的な成長と企業価値向上により一層推進するため。

 （2）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

勝山 倫也 退任 代表取締役社長

小濵 直人 代表取締役社長 新任

（3）新任代表取締役の略歴

氏     名

（生  年  月  日）
略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況

所有株式数

（株）

小 濵  直 人

(1965年8月19日)

1989年4月 ソロモンブラザースアジア証券会社

東京支店投資銀行部門M&Aグループ入社

1998年8月 クレディスイスファーストボストン

証券会社ディレクターM&A部門ヘッド

  －

会 社 名 株式会社ディー・エル・イー
代 表 者 名 代表取締役社長   勝山 倫也

（コード番号：3686 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 経営管理本部長 松本 博数

2

2002年11月 株式会社日本産業パートナーズ

マネージングディレクター

2005年1月 オリンパスキャピタル 在日代表

2007年6月  京都きもの友禅株式会社取締役

2010年6月 同社代表取締役社長

2018年4月 朝日放送グループホールディングス

株式会社 役員待遇

2018年6月 同社ビジネス開発局長

2019年4月 同社執行役員 ビジネス開発担当

2020年4月 同社執行役員 ビジネス開発

海外ビジネス担当

2020年11月 株式会社大戸屋ホールディングス

社外取締役（現任）

2021年3月 朝日放送グループホールディングス

株式会社 執行役員退任（予定）

以  上